[bookmark: _GoBack]Администрация
Белозерского муниципального округа
Курганской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «27» сентября 2022 года №224
           с. Белозерское

 О создании комиссии по приемке помещения после проведения переустройства и (или) перепланировки в многоквартирном доме

В соответствии с Федеральными законами от 6.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь постановлением Администрации Белозерского муниципального округа от 08.09.2022 г. № 167 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование и проведение переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме», Уставом Белозерского муниципального округа, Администрация Белозерского муниципального округа Курганской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать комиссию по приемке жилого (нежилого) помещения после завершения переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме в следующем составе:
председатель комиссии - заместитель Главы Белозерского муниципального округа, начальник отдела ЖКХ и градостроительной деятельности;
секретарь комиссии - главный специалист отдела ЖКХ и градостроительной деятельности Администрации Белозерского муниципального округа
члены комиссии:
- начальник территориального отдела Белозерского муниципального округа;
-  главный специалист отдела ЖКХ и градостроительной деятельности Администрации Белозерского муниципального округа.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Белозерского муниципального округа в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Белозерского муниципального округа, начальника отдела ЖКХ и градостроительной деятельности.

Глава
Белозерского муниципального округа                                                              А.В. Завьялов